Kantor Kementerian Agama Kabupaten Bangli

Jl. Brigjen Ngurah Rai No 78, Bebalang, Kecamatan Bangli, Kabupaten Bangli, Bali 80614 80614 036691126

puspabang.kemenag.go.id

Kementerian Agama Republik Indonesia / Sekretariat Jenderal / Kantor Wilayah Tanda Daftae Reumah Agandah Majamia Randokementerian Agama Kabupaten

Bangli No. SK:

Persyaratan

1. Surat Permohonan Permohonan Pembuatan Tanda Daftar Rumah Ibadah Agama Buddha

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

Kantor Kementerian Agama Kabupaten Bangli

Jl. Brigjen Ngurah Rai No 78, Bebalang, Kecamatan Bangli, Kabupaten Bangli, Bali 80614 80614 036691126



Kementerian Agama Republik Indonesia / Sekretariat Jenderal / Kantor Wilayah Kementerian Agama Provinsi Bali / Kantor Kementerian Agama Kabupaten



- 1. Pemohon membawa dan mengajukan surat permohonan Pembuatan Tanda Daftar Rumah Ibadah Agama Buddha ke ruang PTSP
- 2. FO PTSP menerima surat permohonan Pembuatan Tanda Daftar Rumah Ibadah Agama Buddha mencatat dalam buku agenda
- 3. FO PTSP menyerahkan surat permohonan Pembuatan Tanda Daftar Rumah Ibadah Agama Buddha kepada BO PTSP untuk diproses
- nformasi pelayanan publik ini diambil dari <mark>sippn.menpan.go.id</mark> pada Kamis, 16 May 2024 pukul 02:43. Klik <u>di sini</u> untuk melihat halaman asli.
 - 4. BO PTSP menyerahkan surat permohonan Pembuatan Tanda Daftar Rumaah Ibadah Agama Buddha kepada IFU

Kantor Kementerian Agama Kabupaten Bangli

Jl. Brigjen Ngurah Rai No 78, Bebalang, Kecamatan Bangli, Kabupaten Bangli, Bali 80614 80614 036691126



puspabang.kemenag.go.id

Kementerian Agama Republik Indonesia / Sekretariat Jenderal / Kantor Wilayah

Waktu Penyelgan Agama Provinsi Bali / Kantor Kementerian Agama Kabupaten

1539 Menit

Bangli

(1 hari, 99 menit) setelah diterimanya surat permohonan Pembuatan Tanda DaftarRumah Ibadah Agama Buddha oleh FO PTSP

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Tanda Daftar Rumah Ibadah Agama Buddha

Pengaduan Layanan

Telpon: 081246656585

WhatsApp: WhatsApp Kemenag Bangli

Website konsultasi Kemenag Bangli: Konsultasi

Lapor.go.id Link Lapor.go.id